

piese si accesorii IT

I.D.: 79000633

Data
publicarii 21.02.23

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 5.659,00 RON - 5.659,00 RON

Descriere: 2 buc. acumulator UPS 12V/7Ah - pret: 2 x 74 lei = 128 lei; - 2 buc. sursa PC ATX450W - pret: 2 x 94 lei = 188 lei; - 1 buc. lampa proiector sr BQ1200 - pret: = 629 lei; - 1 buc. drum unit KM C257i BK - pret: = 1890 lei; - 1 buc. transferbelt RICOH C3003 - pret: = 1950 lei; - 1 buc. switch 8P Gb - pret: = 137 lei; - 1 buc. SSD 252 Gb - pret: = 217 lei; - 1 buc. tastatura USB - pret: = 39 lei; - 2 buc. cleaning blade KM C257i - pret: 2 x 81 lei = 162 lei; - 1 buc. set pickup roller KM C257i - pret: = 137 lei; - 3 buc. cablu alimentare SATA - pret: 3 x 17 lei = 51 lei; - 1 buc. set rollere T1 copiator Canon iR2016 - pret: = 131 lei;